
L U N E D Ì ,  0 8 . 1 2 . 2 0 2 5
F E S T A  D E L L ’ I M M A C O L A T A
C H I U S I  A  P R A N Z O  E  C E N A

M A R T E D Ì ,  0 9 . 1 2 . 2 0 2 5
P A C C H E R I  A L  R A G Ù  D I  M A R E
S A L S I C C I A  V A U D O I S E  C O N  C A B I S  E  P U R É E  

M E R C O L E D Ì ,  1 0 . 1 2 . 2 0 2 5
R A V I O L I  D I  M A G R O  A L L A  C R E M A  D I
P A R M I G I A N O
B R I S Q U E T  D I  M A N Z O  C O N  P A T A T E
G R A T I N A T E

G I O V E D Ì ,  1 1 . 1 2 . 2 0 2 5
T A G L I O L I N I  A L  R A G Ù  D I  O S S O B U C O
S T R A C O T T O  D I  M A N Z O  E  F A G I O L I  C O N
R I S O

V E N E R D Ì ,  1 2 . 1 2 . 2 0 2 5
G N O C C H I  D I  P A T A T E  A L L A  S O R R E N T I N A
F I L E T T I  D I  P E R S I C O  I N  T E M P U R A  C O N
I N S A L A T A  D I  S O N C I N O

D A I L Y
L U N C H

P R I M O  P I A T T O  F R .  1 5 . 0 0  
S E C O N D O  P I A T T O  F R .  1 7 . 0 0  
M E N U  C O M P L E T O  F R .  2 2 . 0 0  



ACQUA MICROFILTRATA 
GASATA O NAURALE
PANNA O SAN PELLEGRINO 
BIRRA DA 0.3 DL 
BIBITE 
CAFFÈ  
CAFFÈ CORRETTO 
VINO 1 DL 

PRIMO E SECONDO PIATTO 
A FR. 22.00

TUTTI I PRIMI E I SECONDI PIATTI
SONO INTERCAMBIABILI CON I

PIATTI DEL DAILY LUNCH

FR. 4.00
FR. 8.00
FR. 4.00
FR. 4.00
FR. 2.00
FR. 2.50
FR. 7.50

LA CARTA BUSINESS

   
Insalata Verde

Insalata Mista

Insalatona Ricca

Zuppa CP BISTROT

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

7.00

17.00

15.00

17.00

17.00

17.00

22.00

I DESSERT

PRIMI PIATTI

I SECONDI PIATTI

PIATTI DELLA SALUTE

PIATTO SPECIAL CP BISTROT

Petto di pollo alla griglia con verdure del giorno 

Gamberi fritti con misticanza e salsa piccante

Trippa, fagioli e patate

Pasta al pomodoro e basilico

Pasta al pesto 

Pasta alla panna, speck e zafferano

Pasta all’arrabbiata

Tagliata di manzo con rucola e pomodorini
servita con patate al forno

Sorbetto o gelato / con aggiunta di liquore + 3.00
Torta meringata 
Cremoso alle castagne
Crostata alla marmellata di frutta
Babà al Rhum 
Millefoglie con crema pasticcera e coulis di lamponi

5.00
7.00

12.00
7.00

12.00
12.00

TUTTI I PREZZI SONO INTESI IN FRANCHI SVIZZERI CON IVA 8.1% INCLUSA. 
PER QUALSIASI ALLERGIA O INTOLLERANZA ALIMENTARE VI INVITIAMO AD

INFORMARE IL NOSTRO STAFF DI SALA


